
 
 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 

Lega Nazionale Dilettanti 

Settore Giovanile e Scolastico 
 

 
 

COMITATO PROVINCIALE AUTONOMO DI TRENTO 
 

Via G.B. Trener, 2/2 - 38121 Trento  Tel: 0461 98.40.50 – 98.42.62 - Fax: 0461 98.41.40 – 98.08.80 
Indirizzi Internet: www.figctrento.it - www.lnd.it - www.figc.it - www.settoregiovanile.figc.it 

 

Presidente:  sgrassi@figctrento.it    Segreteria:  info@figctrento.it - info@pec.figctrento.it 
Calcio a 5:  calcio5_tn@figctrento.it     Attività Scolastica:  attivitascolastica_tn@figctrento.it 
Attività di Base:  attivitabase_tn@figctrento.it      
Cod. Fiscale LND 08272960587 Conto corrente: Banca per il Trentino-Alto Adige  Codice IBAN: IT 25 Z083 0401 8070 00007773751 
 

Stagione Sportiva 2023/2024 
 

Comunicato Ufficiale N° 97 del 13 aprile 2024 
 
 
 

SOMMARIO 
 
 
 

1. GARE 3166 

1.1 MODIFICHE AL PROGRAMMA GARE 3166 

2. GIUSTIZIA SPORTIVA 3166 

2.1 DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 3166 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



3166/97 

 

1. GARE 

1.1 MODIFICHE AL PROGRAMMA GARE 

Si notificano le seguenti modifiche al calendario orario ufficiale (in neretto le variazioni apportate): 
 

CAMPIONATO UNDER 15 PROVINCIALE A - DAO 
GIRONE C 

 
 

 
 
 

2. GIUSTIZIA SPORTIVA 

2.1 DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 

Il Giudice Sportivo, nella seduta del 12/04/2024, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano: 
 

CAMPIONATO PRIMA CATEGORIA 

GARE DEL 4/ 4/2024  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

gara del 4/ 4/2024 A.C. LEDRENSE – A.C.D. PINZOLO VALRENDENA  
- a rettifica di quanto pubblicato sul C.U. n. 96 dd. 11.4.2024 che nello specifico riporta la squalifica di una gara per 
cumulo in ammonizioni del giocatore AMBROSI EROS della Società PINZOLO VALRENDENA, la stessa deve 
intendersi come non dovuta, con la conseguenza che il calciatore non deve intendersi squalificato, in quanto già 
segnalata sul C.U. n.82 dd. 14.3.2024. 

GARE DEL 7/ 4/2024  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

gara del 7/ 4/2024 A.S.D. PIEVE DI BONO A.S.D. – U.S.D. GARDOLO 
- la Società GARDOLO ha lamentato che il proprio giocatore CETTO MATTIA, dopo la gara PIEVE DI BONO - 
GARDOLO dd. 7.4.2024, erroneamente è stato indicato in diffida sul C.U. n. 96 dd. 11.4.2024;  
- è stato sentito l'arbitro a chiarimenti ed è stato acquisito un supplemento di rapporto con il quale il direttore di gara 
ha rettificato il proprio rapporto indicando come espulso per doppia ammonizione il giocatore CETTO MATTIA della 
Società GARDOLO; 
- ritenuto pertanto che lo stesso giocatore non debba ritenersi diffidato;  
 

DELIBERA 
 

- di squalificare per una giornata di gara il giocatore CETTO MATTIA della Società GARDOLO in conseguenza 
dell’espulsione e nel contempo di annullare la diffida. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Pubblicato in Trento il 13/04/2024 
 
 
 
 

Il Segretario 
(Dott. Martino Condini) 

Il Presidente 
(Avv. Stefano Grassi) 

 

N°GG SQUADRA 1 SQUADRA 2 DATA VAR. DATA ORIG ORA VAR. ORA ORIG. IMPIANTO 

2R PINZOLO VALRENDENA VIRTUS ROVERE  13/04/24  17:00 RINVIATA 


